
 
 

ZARZĄDZENIE NR 141/2011 
BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 2 listopada 2011 roku. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu na hejnał Miasta Bobolice 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  
Zatwierdzam Regulamin konkursu na hejnał Miasta Bobolice 
 
§ 2. 
Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Promocji, Kultury i Współpracy  
 
§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


